



KOMPLEMENTARSELSKABET NØRREVÆNGET 40-42 ApS

c/o Erik Godtfredsen, Skørpingholmevej 2, Gl. Skørping, 9520 9520 Skørping

CVR-nr. 20 09 84 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Erik Godtfredsen
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789

A member of
mgiworldwide



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOMPLEMENTARSELSKABET NØRREVÆNGET 40-42 ApS c/o Erik Godtfredsen Skørpingholmevej 2, Gl. Skørping 9520 9520 Skørping
	CVR-nr.: 20 09 84 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Godtfredsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	459.554	471
Andre finansielle indtægter	4.265	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-11
Resultat før skat	463.819	462
Skat af årets resultat	-102.036	-102
Årets resultat	361.783	360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	360
Overføres til overført resultat	1.783	0
Disponeret i alt	361.783	360

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.906.238	4.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.906.238</u>	<u>4.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.906.238</u>	<u>4.907</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	<u>1.036.651</u>	<u>1.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.651</u>	<u>1.270</u>
Aktiver i alt	<u>5.942.889</u>	<u>6.177</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.377.696	4.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	360
Egenkapital i alt	<u>4.862.696</u>	<u>4.861</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	772.315	772
Hensatte forpligtelser i alt	<u>772.315</u>	<u>772</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	132.500	133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.500	133
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101
Selskabsskat	102.036	102
Anden gæld	73.342	66
Periodeafgrænsningsposter	0	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.378	411
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.878</u>	<u>544</u>
Passiver i alt	<u>5.942.889</u>	<u>6.177</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	0	9
	<u>0</u>	<u>11</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.395.716</u>	<u>1.396</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.395.716</u>	<u>1.396</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>3.510.522</u>	<u>3.511</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>3.510.522</u>	<u>3.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.906.238</u>	<u>4.907</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen er taget udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations-, og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indregning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastkrav, erhverv (afrundet), 8%

Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,9			0	33.926	0

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.906.238
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frede Clausen Holding ApS, CVR-nr. 25045203, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
